
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.11.2024                                      р.п. Токарѐвка                                          № 1552 

 

Об утверждении Положения о поощрении сотрудников отделения  полиции 

р.п. Токарѐвка Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Мордовский» 

 

 

В целях поощрения особо отличившихся сотрудников отделения  

полиции р.п. Токарѐвка Межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации «Мордовский» в соответствии с 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                            

от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», руководствуясь Уставом Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области, администрация Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области постановляет: 

1. Утвердить Положение о поощрении сотрудников отделения  полиции 

р.п. Токарѐвка Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Мордовский» согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информацией Токарѐвского муниципального округа газете «Маяк» и 

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (https://top68.ru/), а 

также на официальном сайте администрации Токарѐвского муниципального 

округа Тамбовской области в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет» (https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального округа 

Лунину И.В. 

 

 

Глава Токарѐвского 

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров 

                                       

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации                                             

Токарѐвского муниципального округа 

от 07.11.2024 № 1552 

 

 

Положение 

о поощрении сотрудников отделения  полиции р.п. Токарѐвка 

Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Мордовский» 

1. Поощрение сотрудников отделения полиции р.п. Токарѐвка 

Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Мордовский» (далее – сотрудники полиции) осуществляется в 

целях стимулирования и с учетом результатов служебной деятельности в 

обеспечении охраны общественного порядка и безопасности граждан 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области. 

2. Сотрудники полиции  поощряются единовременной денежной 

выплатой в размере, определѐнном постановлением администрации 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области 

3. Ходатайство о поощрении сотрудников полиции 

подаются начальником отделения  полиции р.п. Токарѐвка 

Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Мордовский» на имя Главы Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области с приложением соответствующих материалов. 

4. Единовременная денежная выплата осуществляется на основании 

постановления администрации Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области. 

5. Финансирование установленных мер поощрения осуществляется в 

рамках муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области и противодействие 

преступности» на 2024-2030 годы», утвержденной постановлением 

администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области                 

от 01.02.2024 № 127 

 

 


